



Wahadło Benedictus

Cena **420,00 zł**

Numer katalogowy **SPI-11.**

Opis produktu

Wahadło Benedictus posiada bardzo silną męską energię, która odpowiada energii Archaniola Michała. Jego energia zapewnia nam tarczę ochronną. Jest przeznaczone do wspomagania nas przy pracy z ciemnymi i ciężkimi energiami. Czy to czarną magią, klątwami, heksami, zaklęciami itp. Jest wynikiem łączenia doświadczeń po wieloletniej pracy przy oczyszczaniach osób, miejsc i ukierunkowaniu energii. Głównym kształtem tego wahadła jest Karnak z dużym dyskiem. Na górze tarczy wygrawerowany jest krzyż św. Benedykta, a na odwrocie pierwsze litery modlitwy ochronnej w języku łacińskim. Ego Te Exertio Te Deo In Nomine Patri Et Filii Et Spiritus Sancti. Amen. Dolna część wahadła wypełniona jest najdelikatniejszą żywicą olibanum znaną również jako Frankincense. Żywica ta jest używana od tysięcy lat ze względu na jej moc w usuwaniu negatywności z naszych energetycznych aur i środowiska. Jest to starożytne narzędzie wielkiej mądrości. Jest to wielkie wahadło o potężnej mocy. Zalecamy, aby używać go z szacunkiem podczas pracy z tymi często wymagającymi energiami. Wahadło może być używane do: - oczyszczenia gęstych energii w biopolu osoby lub przestrzeni - pomaga usunąć Czarną Magię, heksy, zaklęcia, klątwy itp. - usuwania negatywnych skutków rytuałów, - usuwanie opętania przez negatywne byty, - odsyła ziemskie i wędrujące dusze do światła/źródła - a także wsparcie w depresji i szoku emocjonalnym. Wahadło Benedictus jest dostarczane w twardej pudełku jubilerskim dla ochrony. Wahadło jest tak ustawione, że może nim pracować osoba początkująca, tak samo jak i profesjonalista. Bez obaw, że jest się narażonym na niebezpieczeństwo ze strony niskiego astralu. JAK PRACOWAĆ. Konwencje mentalną jaką zakładamy pracując tym wahadłem to; OCZYŚĆ WSZYSTKIE ZAKŁÓCENIA ENERGII Z POZIOMU FIZYCZNEGO, ASTRALNEGO I MENTALNEGO TEJ OSOBY, MIEJSCA ITP. ZNEUTRALIZUJ WPŁYW SZLAKU ASTRALNEGO, PORTALU ASTRALNEGO LUB INNYCH NEGATYWNYCH WPŁYWÓW TEGO MIEJSCA. WYCIAGNIJ Z POD DZIAŁANIA PRAWA WSZYSTKIE KLĄTWY, UROKI, ZŁOŻYCZENIA WYMIERZONE W KIERUNKU OSOBY LUB MIEJSCA. Jeśli problem związany jest z tzw. Prawem przyczyny i skutku[karma] przechodzimy do oczyszczenia ciał na wyższych poziomach; ciała przyczynowego, ciała atmicznego [ducha], ciała monadycznego[dustry] i ciała boskiego. Niech to wahadło w twoich rękach stanie się świetlistym mieczem i narzędziem do przywracania równowagi. Z miłością Edyta Ostrowska

Wykonane z mosiądzu
Waga 120 gr, Dł. 98 mm, Śr. 35 mm

Wahadło zapakowane jest w dedykowane pudełko.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wykończenie: Mosiądz, Złocony

Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.